
2.- OBJETO DEL CONTRATO:

a) Tipo de contrato: Administrativo.

b) Descripción del objeto: Acondicionamiento en el Colegio Rural Agrupado Sierra de San
Pedro de Herreruela.

c) Lote: No procede.

d) Diario Oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación: DOE n.º 59, de 27 de
marzo de 2008.

3.- TRAMITACIÓN, PROCEDIMIENTO Y FORMA DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4.- PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN:

215.114,18 euros, IVA incluido. Financiado por FEDER en un 80%.

5.- ADJUDICACIÓN:

a) Fecha: 23 de junio de 2008.

b) Contratista: Noriega, Construcción y Obras Públicas, S.L.

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe adjudicación: 202.207,33 euros, IVA incluido. Financiado por FEDER.

Mérida, a 2 de julio de 2008. La Secretaria General (P.D. Resolución de 31.01.05, DOE n.º 13,
de 3 de febrero), ELISA I. CORTÉS PÉREZ.

• • •

RESOLUCIÓN de 2 de julio de 2008, de la Secretaría General, por la que se
hace pública la adjudicación de las obras de “Cambio de carpinterías
interiores y cerramiento exterior en el Colegio Público Juan Vázquez, en
Badajoz”. Expte.: OBR.08.01.010. (2008062131)

1- ENTIDAD ADJUDICADORA:

a) Organismo: Consejería de Educación de la Junta de Extremadura.

b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General.

c) Número de expediente: OBR.08.01.010.

2.- OBJETO DEL CONTRATO:

a) Tipo de contrato: Administrativo.

Lunes, 21 de julio de 2008
19919NÚMERO 140



b) Descripción del objeto: Cambio de carpinterías interiores y cerramiento exterior en el
Colegio Público Juan Vázquez de Badajoz.

c) Lote: No procede.

d) Diario Oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación: DOE n.º 49, de 11 de
marzo de 2008.

3.- TRAMITACIÓN, PROCEDIMIENTO Y FORMA DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4.- PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN:

120.000 euros, IVA incluido. Financiado por FEDER en un 80%.

5.- ADJUDICACIÓN:

a) Fecha: 26 de mayo de 2008.

b) Contratista: Servitec, S.L.L.

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe adjudicación: 109.199,98 euros, I.V.A. incluido. Financiado por FEDER.

Mérida, a 2 de julio de 2008. La Secretaria General (P.D. Resolución de 31.01.05, DOE n.º 13,
de 3 de febrero), ELISA I. CORTÉS PÉREZ.

• • •

RESOLUCIÓN de 3 de julio de 2008, de la Secretaría General, por la que se
hace pública la adjudicación de las obras de “Cambio de solados, zócalos,
reforma de aseos en planta baja y pavimentación de patios en el Colegio
Público Marciano Curiel, en Madroñera”. Expte.: OBR.08.01.018. (2008062176)

1- ENTIDAD ADJUDICADORA:

a) Organismo: Consejería de Educación de la Junta de Extremadura.

b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General.

c) Número de expediente: OBR.08.01.018.

2.- OBJETO DEL CONTRATO:

a) Tipo de contrato: Administrativo.

b) Descripción del objeto: Cambio de solados, zócalos, reforma de aseos en planta baja y
pavimentación de patios en el C.P. Marciano Curiel de Madroñera.

c) Lote: No procede.

Lunes, 21 de julio de 2008
19920NÚMERO 140


		2008-07-18T17:51:49+0200
	ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I - NOMBRE RUBIO CORTES MARIA JOSE - NIF 76251130N




